



FN-konvensjonen om rettighetene til personer med nedsatt funksjonsevne

Verktøy for endring

Informasjon til kursleder

Vedlegg:

CRPD – Verktøy for endring, foredragsversjon

CRPD – Verktøy for endring, stikkord og diskusjon

CRPD – Verktøy for endring, hefte

FN-konvensjonen om rettighetene til mennesker med nedsatt funksjonsevne

Lenker til videoene Innføring av CRPD i Norge og Hva er CRPD i Norge, og hvorfor er den viktig?

Tusen takk for at du har tatt på deg oppgaven med å holde kurs om CRPD. Vedlagt finner du to kursversjoner i Power Point. Begge har både slides du kan vise til kursdeltakerne og notater bare du kan se til å støtte deg gjennom kurset. Det ene kurset har litt færre slides, notatene er mer stikkordsorienterte og det legges mer opp til diskusjon med og mellom kursdeltakerne. Det andre kurset har mer utfyllende tekst i notatfeltet slik at kurset får litt mer form som et foredrag. Dette kurset er kanskje mindre skummelt om du er usikker på det å styre et mer diskusjonspreget kurs.

I tillegg til kursene finner du heftet kurset er basert på. Det kan være en fordel å lese heftet før du skal holde kurset, eventuelt kan du bruke det for å tilpasse notatene som følger lysbildene i kurset. Det er også mulig å sende heftet til kursdeltakerne. Vi har lagt ved hele teksten fra FN-konvensjonen på norsk om du vil gå enda mer i dybden.

Begge kursvariantene er lagt opp til å fordeles på 4x45 minutter, men de kan nok gjennomføres på 2x45 om det ikke legges så stor vekt på spørsmål til og diskusjon blant kursdeltakerne. Det er også helt og fullt tillatt å endre kursene slik at de passer til egne behov. Det er likevel verd å merke seg at for å få støtte fra Funkis må et kurs være på minst 4x45 minutter. Om du kjører en rask gjennomgang, kan det for eksempel la seg løse ved å kombinere med et av våre andre kurs i samme serie. Vi har et kurs om CRPD og brukervedvirkning og et om bruk av skriving som verktøy for endring. Vi har også to videoer videoene «Innføring av CRPD i Norge» (54 minutter og «Hva er CRPD i Norge, og hvorfor er den viktig?» (108 min). Disse kan også brukes i kursene, så det er stort frihet til å lage så lange eller korte kurs som du måtte ønske.

Uansett er dette ditt kurs. Du gjør det slik du selv er komfortabel med å gjøre det. Da går det nok bra. Lykke til.

